
OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 DO ŚRODY, 23.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

PIKOK
Kiełbasa śląska 
550 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 13,64 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

6,79
13,64

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA 

81-100G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

2 + 1 RZEŹNIK
Polski kurczak –  
ćwiartki 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 10,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2,5 L

15,98
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

Polskie gruszki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

3,99
7,99*

50%
TANIEJ

5744

ZA
 G

R
O

SZ

5,99
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

Cytryny, luzem
1 kg

9,99*

40% 
TANIEJ

4,99
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 9,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 15 w gazetce.

9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ



SĄ RÓŻNE CENY

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH 
W POLSCE

 KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen zostały wzięte 
pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych o tych samych pojemnościach lub gramaturach.



Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE!

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

KOSZYKA
15 PRZYKŁADOWYCH
PRODUKTÓW

W KAŻDYM SKLEPIE
LIDL CENY
SĄ TAKIE SAME

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

https://www.lidl.pl/koszyk


* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m²; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA

 R 43/24



Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

R 43/2



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

Polski kurczak – 
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
10,49 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 700 G

9,99

Polski indyk –  
mięso mielone, 
XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10  
DO ŚRODY, 23.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

8,47

Świeże jaja 
ściółkowe, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 8,47 zł/1 opak. (0,85 zł/1 szt.)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

TYLKO W ŚRODĘ,  
23.10 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10  
DO ŚRODY, 23.10 

50%
TANIEJ

6,79*
13,64

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,64 zł/1 opak. (24,80 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2,5 L

15,98
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10  
DO ŚRODY, 23.10 

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA, 

81-100G

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na stronie 
www.lidl.pl. 

2 + 1
MIKSUJ
DOWOLNIE

ZA
 G

R
O

SZ
*



25%
TANIEJ

3,70*
4,99

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
z orzechami lub bakaliami
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10
DO SOBOTY, 26.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10  
DO ŚRODY, 23.10 

WSZYSTKIE PANTSY 
PREMIUM

1 + 1 G
R

AT
IS

*

 * Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

CENA POZA PROMOCJĄ

7,99

Olej  
słonecznikowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. 

1ZŁ
DRUGI ZA

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
21.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE OWOCE 
SUSZONE

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE RYŻE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10  
DO ŚRODY, 23.10 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CZAS 
PALENIA

38 h 10
szt.

CZAS 
PALENIA

55 h 8
szt.

CZAS 
PALENIA

75 h 6
szt.

CZAS 
PALENIA

105 h 4
szt.

Wkład parafinowy 
do znicza*

1 szt. 
Cena poza promocją: 1,99 zł/1 szt.
Limit: 10 szt. gratis na paragon.

1,99
CENA POZA PROMOCJĄ

10 +  10 G
R

AT
IS

Wkład parafinowy 
do znicza*

1 szt. 
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 szt.
Limit: 6 szt. gratis na paragon.

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

6 + 6 G
R

AT
IS

Wkład parafinowy 
do znicza*

1 szt. 
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt.  
Limit: 4 szt. gratis na paragon.

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

4 + 4 G
R

AT
IS

WKŁADY DO ZNICZY

Wkład parafinowy 
do znicza*

1 szt. 
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 szt.
Limit: 8 szt. gratis na paragon.

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

8 + 8 G
R

AT
IS

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

TYLKO W ŚRODĘ, 
23.10 



WKŁADY DO ZNICZY

NIE ZWLEKAJ!
KUPUJ W LIDLU,

W AKCJI BIERZE UDZIAŁ JUŻ:

SZKÓŁ!

przekazuj je wybranej szkole

na superSPRZĘT!

Więcej na:

ODBIERAJ
TALENCIAKI,

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły oraz informacje
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


jesienna kolekcja

esmara®
Sweter dzianinowy 
damski
•	rozmiary: S-L
•	3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

39,99
1 szt.

49,99*

dostępne wzory:

MODA DAMSKA

esmara®
Jegginsy ocieplane
damskie
•	rozmiary: 36-48**
•	2 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

39,99
1 para

57,-*

dostępny wzór:

** N
ie w

szystkie w
zo

ry d
o

stęp
n

e w
 każd

ym
 rozm

iarze.

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10



ciepłe, wsuwane, przyjemne 
i miękkie - idealne  
na jesienne dni

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

MODA DAMSKA

LIVERGY®
Buty męskie
•	rozmiary: 41-46**
•	2 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

79,99
1 para

99,99*

BUTY

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-21-10-katalog-kw43/view/flyer/page/1


O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.�  
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

12 R 43/24



OWOCE

Polskie gruszki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,99
7,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

50%TANIEJ

1,99
3,99*

Ogórki zielone długie, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 11,99 zł/1 kg

50%TANIEJ

5,99
11,99*

Ananas, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polskie buraki 
czerwone, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Melon żółty, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Borówki
amerykańskie
125 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,49 zł/1 opak. (8,40 zł/100 g)

Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,49
10,49*

28% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Polskie BIO Ziemniaki 
1,5 kg/1 opak.
(4,66 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg (6,66 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Awokado Hass 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 szt.

30% TANIEJ

4,89
6,99*

4,99

5,99
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

Cytryny, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99*

9,99*

50% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% 
TANIEJ

NIE SZUKAJ

SKANUJ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WSZYSTKIE BUŁKI

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10
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Donut Halloween
54 g/1 szt.
(4,06 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Paluch  
bawarski  
z posypką
95 g/1 szt.
(1,88 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79
Warkocz  
owocowy*
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Razowiec
na miodzie*
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Precel*
70 g/1 szt.
(4,27 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

200 g

7,49

Odkryj pyszne, tradycyjne 
i nadziane oryginalnym białym  

makiem rogale z cukierni 
z 30-letnią tradycją.

RĘCZNIE  
WYRABIANY 

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10
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Bagietka  
pszenna  
duża
440 g/1 szt.
(7,77 zł/1 kg)

440 g

3,42

Przekąska  
gyros*
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69
Pane z zielonymi 
oliwkami wypiekane 
na kamieniu*
300 g/1 szt.
(15,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,59

Burek  
z serem 
i szpinakiem
90 g/1 szt.
(2,66 zł/100 g)

90 g

2,39

PIECZYWO
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Jędrne i soczyste czarne oliwki 
bez pestek. Idealne do  
greckiego przysmaku,  

jakim jest zapiekana feta. 

ERIDANOUS
Oliwki  
kalamon
370 ml (160 g po  
odsączeniu)/1 opak.
(3,74 zł/100 g wg masy  
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Oliwki  
z dodatkami
150 g/1 opak.
oliwki nocellara z rozmarynem  
i tymiankiem, mix oliwek zielonych  
i kalamata bez pestek, z serem feta  
lub grillowane oliwki zielone  
w marynacie czosnkowo-ziołowej 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki  
bez pestek
1,7 L (850 g po  
odsączeniu)/1 opak.
(31,75 zł/1 kg wg masy  
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

26,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki 
nadziewane
358 ml (198 g po  
odsączeniu)/1 opak.
z serem lub z jalapeño  
(5,05 zł/100 g wg masy  
netto po odsączeniu)

NOWOŚĆ

9,99

ERIDANOUS
Greckie  
oliwki
400 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

OLIWKI
już od 5,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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ERIDANOUS
Cypryjski  
ser grillowy
225 g/1 opak.
z bazylią lub z chili 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ERIDANOUS
Serek do smarowania 
pieczywa z serem feta
150 g/1 opak.
z ziołami, z oliwkami lub naturalny 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ERIDANOUS
Jogurt typu greckiego
4 x 125 g/1 opak.
brzoskwiniowy lub jeżynowy 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak.
z oliwkami i ziołami, z czerwoną papryką  
i chili lub z ziołami 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

11,19

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

225 g

11,49

Przepis znajdziesz na

SAŁATKA ZE SMAŻONYM SEREM HALLOUMI, 
KURCZAKIEM I SOSEM CHAŁWOWYM

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

OLIWKI GRECJA
na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10
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https://kuchnialidla.pl/salatka-ze-smazonym-serem-halloumi-kurczakiem-i-sosem-chalwowym


ERIDANOUS
Ciasto francuskie  
z boczkiem  
i serem graviera
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99

ERIDANOUS
Bakłażan lub fasola 
w sosie pomidorowym 
lub liście winorośli 
z ryżem
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Pierożki  
ze szpinakiem
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Moussaka
380 g/1 opak.
(36,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

GRECKĄ
UCZTĘ

Specjały naOD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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ERIDANOUS
Pulpeciki  
nadziewane
280 g/1 opak.
z oliwkami i serem sałatkowym
lub z nadzieniem tzatziki 
(42,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
ERIDANOUS
Tzatziki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ERIDANOUS
Antipasti z nadzieniem
270 g (150 g po odsączeniu)/1 opak.
zielone lub pikantne papryczki pepperoni 
nadziewane serem 
(7,33 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

10,99

ERIDANOUS
Paluszki  
chlebowe
175 g/1 opak.
klasyczne, z sezamem,  
z serem lub z czosnkiem 
(3,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ERIDANOUS
Pita z czosnkiem 
i kolendrą
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Greckie antipasti
230 g, 250 g/1 opak.
ostre papryczki z serowym nadzieniem
lub papryczki pepperoni z serkiem 
(3,47 zł, 3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Przepis znajdziesz na

ŁOSOŚ Z KREMEM MUSZTARDOWYM  
W CHLEBIE PITA

GRECKĄ
UCZTĘ

Specjały na
SMACZNE

przystawki

OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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https://kuchnialidla.pl/losos-z-kremem-musztardowym-w-chlebie-pita


ERIDANOUS
Chałwa  
250 g/1 opak.
o smaku kakaowym lub waniliowym  
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Chałwa 
z miodem i kawą
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

NOWOŚĆ

13,99

ERIDANOUS
Chałwa  
z pistacjami
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ERIDANOUS
Chałwa  
z migdałami
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Przepis znajdziesz na

KEKS Z DODATKIEM CHAŁWY,  
ORZECHÓW I SUSZONYCH ŚLIWEK

chałwy
GRECKIE

5,99już od zł

OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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https://kuchnialidla.pl/keks-z-dodatkiem-chalwy-orzechow-i-sliwek-suszonych


Aż 65%  
orzeszków  
ziemnych

ERIDANOUS
Batony z orzeszków 
ziemnych
2 x 70 g/1 opak.
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ERIDANOUS
Ciastka
330 g/1 opak.
z nadzieniem orzechowym  
lub kakaowo-orzechowym 
(30,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ERIDANOUS
Baton migdałowy  
lub sezamowy
z miodem lub biały 
nugat z migdałami
60 g, 70 g/1 opak.
(5,82 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ERIDANOUS
Baklawa z orzechami  
włoskimi
390 g/1 opak.
(41,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Baklawa składa się z warstw cienkiego ciasta filo  
przeplatanych orzechami oraz nasączonych słodkim syropem.  

Charakteryzuje się wyjątkowym smakiem i chrupkością. 

Baton migdałowy:  
60% migdałów, 

baton sezamowy z miodem: 
60% sezamu i 40% miodu

GRECKIM
Przekąski w stylu

zł

OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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LIPTON
Herbata 
w piramidkach** 
lub w torebkach
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35-0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Herbata czarna  
Yellow Label  
lub czarna z gratisem**
92 torebki, 120 torebek/1 opak.
(0,22 zł, 0,17 zł/1 torebka)

Aż 92/120 torebek

19,99

CAFÉ EMILIA
Crema e Aroma  
lub Classico,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

DALLMAYR
Classic Kräftig, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

22,99
KRÜGER
Napój instant 
premium o smaku  
czekolady białej
150 g/1 opak.
(8,66 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BELLAROM
Espresso Gama, 
kawa w kapsułkach
55 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (14,53 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

KAWY I HERBATY

KOMPATYBILNE  
Z EKSPRESAMI  

DELTA Q

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DELUXE
Chai latte –  
mieszanka do 
przygotowania 
napojów  
herbacianych
250 g/1 opak.
piernik lub śliwka z cynamonem 
(6,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

14,99

BELLAROM
Syrop do kawy
500 ml/1 opak.
karmel, wanilia lub orzech laskowy 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99LIPTON
Herbata 
w piramidkach** 
lub w torebkach
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35-0,28 zł/1 torebka)

DELUXE
Kawa ziarnista
500 g/1 opak.
różne rodzaje  
(59,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Herbatka 
owocowo-ziołowa
37,5 g/1 opak.
brzoskwinia-ananas,  
czerwona porzeczka-rabarbar,  
aronia-pomarańcza  
lub wiśnia-śliwka mirabelka 
(15,97 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Mieszanka przyprawowa do kawy
90 g/1 opak.
różne rodzaje  
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Herbata świąteczna
90 g, 100 g/1 opak.
cynamonowo-pomarańczowa, 
pomarańczowa lub żurawinowa 
(22,21 zł, 19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

Mieszanka przyprawowa  
do kawy

Spośród szerokiej gamy mieszanek 
wybierz swój ulubiony smak i stwórz 
niepowtarzalny aromatyczny napój, 
idealny na jesienne wieczory.

KAWY I HERBATY TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Praliny z nadzieniem  
truflowym

Rozsmakuj się w czekoladowych 
pralinach wypełnionych pysznym 

tru� owym nadzieniem. 

DELUXE
Babka pandoro
800 g/1 opak.
(37,49 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

29,99
DELUXE
Praliny  
ganache
130 g/1 opak.
(11,53 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Plastry pomarańczy lub kawałki 
cytryny w czekoladzie deserowej
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Liofilizowane owoce 
w czekoladzie
100 g/1 opak.
maliny, truskawki lub wiśnie

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Owoce 
w czekoladzie
200 g/1 opak.
melon, ananas, banan lub papaja 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SUPERCENA

21,99
DELUXE
Praliny z nadzieniem  
truflowym
160 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe, nugatowe,  
pomarańczowe lub o smaku latte macchiato 
(13,74 zł/100 g)

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Styryjski olej 
z pestek dyni
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Olej przyprawowy
250 ml/1 opak.
z papryczką chili, różowym pieprzem  
i liściem laurowym, z oregano  
lub z różowym pieprzem i rozmarynem 
(7,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Olej orzechowy
250 ml/1 opak.
z orzechów laskowych, włoskich  
lub makadamia 
(6,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

DELUXE
Olej przyprawowy 
z czarnym czosnkiem
250 ml/1 opak.
(7,60 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

18,99

DELUXE
Młynek z chili
22 g, 32 g/1 opak.
trójkolorowy lub z zieloną papryczką 
(40,86 zł, 28,09 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

DELUXE
Młynek z solą
70 g, 180 g/1 opak.
sól morska lub pakistańska  
sól krystaliczna 
(28,56 zł, 11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

Olej przyprawowy  
z czarnym czosnkiem

Jego słodko-pikantny smak stanowi 
doskonałe uzupełnienie wielu  

potraw. Można go dodać  
do sosów, sałatek, pasty jajecznej 

lub past warzywnych.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Greckie oliwki
360 g (215 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje  
(5,58 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Zestaw pasztetów 
wieprzowych  
z dodatkiem trufli
3 x 90 g/1 opak.
(55,52 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99

DELUXE
Pasztet z truflami
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Ajvar
530 g/1 opak.
(37,72 zł/1 kg)

Aż 530g

19,99

DELUXE
Przekąski 
z papryki 
pepperoni
284 ml (150 g po  
odsączeniu)/1 opak.
z serem lub z tuńczykiem białym  
i sardelą peruwiańską 
(11,33 zł/100 g wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

Greckie oliwki

Spróbuj ciemnych oliwek kalamon 
lub zielonych oliwek  

z trzema rodzajami farszu.  
Są idealne jako przekąski  

lub dodatek do sałatek i dań.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

DELUXE
Pasztet z truflami
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

DELUXE
Smażone pomidory  
z czarnym  
czosnkiem
340 g/1 opak.
(23,50 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

DELUXE
Pate – pasta  
cebulowa
190 g/1 opak.
(3,68 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

DELUXE
Pierogi z gęsiną
350 g/1 opak.
z kaszą jęczmienną i żurawiną, 
z kaszą jęczmienną i suszonymi 
grzybami lub z kaszą jęczmienną  
i suszonymi śliwkami 
(22,83 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

DELUXE
Chutney figowy  
lub cebulowy
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Krem grzybowy
212 ml/1 opak.
pieczarkowo-borowikowy  
z warzywami lub pieczarkowy  
z dodatkiem trufli letniej
(5,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Miód akacjowy 
z woskowym plastrem
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Tarta trufla  
w oliwie z oliwek
41 ml/1 opak.
(41,44 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

Miód akacjowy 
z woskowym plastrem

Idealnie sprawdzi się jako słodki  
dodatek do gorących napojów, sosów 

lub wypieków.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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SNACK DAY
Chipsy 
o smaku trufli
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SNACK DAY
Chipsy 
ziemniaczane
125 g/1 opak.
z solą i pieprzem  
lub miodowo-musztardowe 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Mieszanka  
prażonych migdałów  
w czekoladzie
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

21,99

ALESTO
Prażone orzechy 
nerkowca w posypce
80 g/1 opak.
różne rodzaje  
(9,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

DELUXE
Mieszanka 
orzechów 
z łopatką
275 g/1 opak.
(72,69 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Czekolada  
do picia na patyku
60 g/1 opak.
ciemna czekolada, biała czekolada,  
korzenna lub z karmelem 
(11,65 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Mieszanka  
prażonych migdałów  

w czekoladzie

Delikatnie prażone migdały  
zatopione w 4 rodzajach polewy  

czekoladowej. Spróbuj wszystkich!

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Ciastka z nadzieniem 
pistacjowym
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Pistacje  
lub nerkowce  
w czekoladzie 
mlecznej
175 g/1 opak.
(9,71 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

DELUXE
Babka pandoro 
z pistacjami
750 g/1 opak.
(39,99 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

29,99

SONDEY
Ciastka migdałowe
150 g/1 opak.
z migdałami i pistacjami lub z migdałami 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Krem pistacjowy
350 g/1 opak.
(62,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

DELUXE
Włoskie ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
pistacjowe lub z orzechami laskowymi 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Nugat
75 g/1 opak.
różne rodzaje  
(8,65 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

Babka pandoro  
z pistacjami

Skuś się na smak sezonu i spróbuj 
babki wypełnionej aksamitnym 

kremem pistacjowym, która 
zaskoczy Cię swoim maślanym 

aromatem.

Aż 60% pistacji

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek pistacjowy 
z belgijską czekoladą
90 g/1 szt.
(4,43 zł/100 g)

90 g

3,99

MULINO BIANCO
Ciastka  
pistacjowe  
Baiocchi
240 g, 260 g/1 opak.
z pistacjami lub z czekoladą 
(5,83 zł/100 g, 53,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
ONE DAY MORE
Granola, pistacja  
z maliną lub Berry
Muffin
400 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

GELLWE
Babeczki  
pistacjowe  
lub jagodzianki
290 g/1 opak.
(20,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MÜLLER
Jogurt Mix pistacjowy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,76 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak. (2,30 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*
2,99

WYBORNE  
POŁĄCZENIE  

PISTACJI  
I BELGIJSKIEJ 
CZEKOLADY!

PISTACJOWE
L    VE

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10
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MÜLLER
Napój mleczny 
Müllermilch 
pistacjowy
400 ml/1 opak.
(9,88 zł/1 L)

400 ml 

3,95
MÜLLER
Riso, deser ryżowy 
pistacjowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,55 zł/100 g)

200 g

3,09
PILOS
Serek wysokobiałkowy 
pistacjowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,63 zł/100 g)

125 g

3,29

WILLISCH
Lody pistacjowe*
465 ml/1 opak.
(64,49 zł/1 L)

465 ml

29,99

ALESTO
Pistacje  
kalifornijskie
70 g/1 opak.
prażone i solone 
(7,13 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
ALESTO
Pistacje  
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,49
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone,  
XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

Aż 700 g

9,99

RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Polski kurczak –
polędwiczki z piersi
400 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 12,15 zł/1 opak.  
(30,38 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 6 opak. na ofertę.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,49*
12,15
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WĘDLINYMIĘSO

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

PIKOK
Polędwica  
sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

PIKOK
Kiełbaski  
wiedeńskie
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

PIKOK PREMIUM
Rostbef  
lub pastrami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
8,99

PIKOK PURE
Parówki  
z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (32,38 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*
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PILOS
Mozzarella tarta, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99
PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

ŁACIATY
Serek  
do smarowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39
ZOTT
Monte Cookies
125 g/1 opak.
Barbie lub Hot Wheels 
(3,03 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

STARBUCKS
Frappuccino 
250 ml/1 but.
caramel 
(3,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99
2 + 1 G

R
A

TI
S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ŁACIATE
Mleko świeże 2%
1 L/1 but.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 but. 

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10
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NAUTICA
Łosoś wędzony  
na zimno, plastry, XXL
220 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

Aż 220 g

21,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Pstrąg tęczowy 
łososiowy, filet  
ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Labraks patroszony
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
ŁACIATY
Serek  
do smarowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g)

RIO MARE
Tuńczyk, 3-pak*
240 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

RYBYNABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Kinder Bueno Mini
108 g/1 opak.
(8,14 zł/100 g)

SUPERCENA

8,79

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

3-pak

9,29

Praliny  
Halloren O’s
Black & White
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA 

7,99

Mamba
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Praliny Giotto
154,8 g/1 opak.
o smaku waniliowych ciasteczek 
(12,72 zł/100 g)

SUPERCENA

19,69

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
z siekanymi  
orzechami  
laskowymi
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,70*
4,99

FIN CARRÉ
Czekolada  
gorzka 85%
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,94*
7,99

STRASZNIE
słodkie

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10
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Świecąca opaska 
z cukierkami
10 g/1 opak.
różne rodzaje  
(79,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

VIDAL
Żelki Monster
66 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
HARIBO 
Żelki Halloween
160 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,12 zł, 2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

CHUPA CHUPS
Zestaw słodyczy
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Aż 36 szt.

19,99

Gra z cukierkami  
Psi Patrol
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
dynia z pomarańczą lub
dynia z kremem czekoladowym 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

CUKIEREK
albo psikus

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DAWTONA
Sok warzywny
1 L/1 opak.
pomidorowy klasyczny, pomidorowy 
pikantny lub z burakiem i jabłkiem

SUPERCENA

3,99
ŁOWICZ
Syrop
400 ml/1 but.
malina, cytryna lub pomarańcza 
(17,48 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

HORTEX
Sok pomarańczowy
1 L/1 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

SODASTREAM 
Syrop
440 ml/1 but.
różne rodzaje 
(45,43 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

OWOLOVO
Mus owocowy
bez dodatku
cukru, XXL
200 g/1 opak.
rabarbarowo, malinowo,  
porzeczkowo lub jagodowo 
(1,75 zł/100 g)

Aż 200 g

3,49

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,74
ZBYSZKO
Napój  
gazowany 
3 Owoce**
1,75 L/1 but.
3 grejpfruty,
3 pomarańcze
lub 3 cytryny 
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIWO
**
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OWOLOVO
Mus owocowy
bez dodatku
cukru, XXL
200 g/1 opak.
rabarbarowo, malinowo,  
porzeczkowo lub jagodowo 
(1,75 zł/100 g)

Van Pur
330 ml/1 but.
różne rodzaje 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Żywiec
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)

40% TANIEJ

29,88
50,28*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

5 + 3 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Żubr
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

23% TANIEJ

20,94
27,54*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,92
35,12*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,18 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,88 zł/12 szt. (7,98 zł/1 L)

35% TANIEJ

31,08
47,88*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ
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Cheetos
lub Doritos
150 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł, 5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Chrupki Puffuleti  
z solą morską
85 g/1 opak.
kukurydziane z solą 
(4,11 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,49
Wiejskie
Ziemniaczki
200 g/1 opak.
masło z solą 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

PRINGLES
Chipsy w tubie 
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
LORENZ
Chrupki  
Curly Light
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,94
VIFON
Prażynki
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKITYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Mieszanka  
orzechów  
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99
ALESTO
Mieszanka orzechów 
nerkowca i orzeszków 
ziemnych
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(4,50 zł/100 g)

200 g

8,99

ALESTO
Snack Mix – przekąskowe  
mieszanki orzechowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
ALESTO
Orzechy 
karmelizowane
150 g/1 opak.
orzechowy mix, orzechy pekan
lub migdały  
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

KOCHAMY
BAKALIE

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr




LUBELLA
Płatki
czekoladowe  
Psi Patrol
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ŁOWICZ
Dżem o obniżonej 
zawartości cukrów
280 g/1 opak.
agrest-kiwi, owoce leśne, morela lub malina 
(17,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE DŻEMY  
I KONFITURY

40% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUBELLA
Owsianka lub deser
di Riso w tubce, XXL
170 g/1 opak. 
owsianka: jabłko-cynamon lub truskawka; 
di Riso: gruszka lub brzoskwinia
(2,05 zł/100 g)

Aż 170 g

3,49
MK
Brzoskwinie w plastrach
680 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

1 ZŁ
7,99

CENA POZA PROMOCJĄ

Olej 
słonecznikowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak.

DRUGI ZA

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10
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PLUSSSZ
Elektrolity
80 g/1 opak.
junior lub senior  
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

WK DZIK
Wafle czekoladowe
120 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

8,99

SPOMLEK
Koncentrat
białek
700 g/1 opak.
wanilia lub słony karmel
(71,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

49,99

FOODS BY ANN
Mus owocowy
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.
jagoda lub mango

SUPERCENA

2,99
GUARCO
Napój energetyczny
bez dodatku cukru
250 ml/1 pusz.
wiśniowy lub jabłkowy  
(1,60 zł/100 ml) 
Produkt przeznaczony jest dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

3,99

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
DOBRA KALORIA
Minibatoniki  
z nerkowców
102 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SPIŻARNIA REGAŁ FIT OD PONIEDZIAŁKU, 
21.10
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PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu®
Bawełniane 
chusteczki 
nawilżane
64 szt./1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.)

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT MIKSUJ

DOWOLNIE

lupilu® SOFT & DRY
Pantsy 5 junior  
lub 6 extra large
40 szt., 36 szt./1 opak.
(0,60 zł, 0,67 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (0,75 zł, 0,84 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*
29,99

DO ŚRODY, 23.10

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,92
za sztukę

1,04
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10
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Szczegóły oraz regulamin dostępny na www.loteriabobovita.pl oraz na www.fortispromocje.pl. Organizatorem loterii jest Agencja Reklamowa FORTIS.  
Loteria dla osób, które ukończyły 18 lat.

Zakupu oraz zgłoszenia do loterii można 
dokonywać od 21.10 do 17.11.2024 r. 

WSZYSTKIE DANIA 
GERBER

3 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
BIO Chrupeczki
lub mus owocowy 
Świnka Peppa 
20 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,95 zł, 3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

BOBOVITA
Deserek z acerolą 
4 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE KREMY 
DO TWARZY CIEN

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

COLGATE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

ELSEVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŻELE POD 
PRYSZNIC

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10

50 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BIELENDA ROYAL ROSE ELIXIR
Krem przeciwzmarszczkowy lub 
multifunkcyjne przeciwzmarszczkowe 
serum naprawcze
50 ml, 30 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(35,98 zł, 59,97 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
CIEN
Sensualne mydło  
w płynie premium
500 ml/1 opak.
nawilżenie lub ukojenie 
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

1 + 1 G
R

A
TI

S

24,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Krem Soft
300 ml/1 opak.
Cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak. (83,30 zł/1 L)

GILLETTE BLUE 3
Maszynki do golenia  
dla mężczyzn
8 szt./1 opak.
(3,28 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 opak. (4,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,19*
34,99

BIELENDA ROYAL
ROSE ELIXIR
Różana woda 
micelarna
400 ml/1 opak.
(34,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VELVET
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy Turbo
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99

W5
Koncentrat  
do mycia naczyń
1 L/1 opak.
cytryna lub owoc granatu 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

W5
Balsam do mycia 
naczyń
1 L/1 opak.
drzewo herbaciane z miętą lub rumianek 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,84*
6,49

VIZIR
Proszek do 
prania kolorów, 
XXXL**
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

49,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

70

48

55

LENOR
Płyn do płukania, XL**
1,2 L/1 opak.
różne rodzaje  
(14,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LENOR
Płyn do płukania 
Fresh Air**
770 ml/1 opak.
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LENOR
Perełki zapachowe**
210 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 

DO ŚRODY, 23.10

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Chryzantema mix
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 27 cm

17,99
Polska 
chryzantema 
średniokwiatowa
1 szt. 
żółta, biała lub czerwono- 
-fioletowa

wys. ok. 25 cm

16,99

Polska 
chryzantema 
wielkokwiatowa
1 szt. 
czerwono-fioletowa, 
biała lub żółta

wys. ok. 35 cm

19,99
Polska 
chryzantema 
drobnokwiatowa
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 25 cm

8,99

Polska 
chryzantema 
samokrzewiąca 
premium
1 szt. 
różowa, biała lub żółta

wys. ok. 30 cm

19,99

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY 
DONICZKOWE

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarta, najtańsza za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

KWIATY

14 cm

19 cm13 cm

19 cm

21 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO SOBOTY, 26.10

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Znicz Orion*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

9,99

33 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

Znicz Witraż*
1 szt.

SUPERCENA 

7,99

24 
cm

CZAS 
PALENIA

40 h

Znicz Opal*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

4,99

20 
cm

CZAS 
PALENIA

20 h

Znicz Aurora*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

24,99

39 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

ZNICZEZNICZE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Znicz Flamma*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

8,99

29 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

Znicz Kapliczka*
1 szt.

SUPERCENA 

5,99

17 
cm

CZAS 
PALENIA

25 h

Znicz Luna*
1 szt.
różne rodzaje

SUPERCENA 

3,99

13 
cm

CZAS 
PALENIA

27 h

Znicz Rotunda*
1 szt.

SUPERCENA 

17,99

30 
cm

CZAS 
PALENIA

50 h

Znicz z krzyżem*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

14,99

35 
cm

CZAS 
PALENIA

50 h

Znicz Kalia*
1 szt.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

6,99

23 
cm

CZAS 
PALENIA

30 h

ZNICZEZNICZE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 
DO ŚRODY, 23.10

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PEDIGREE
Sucha karma dla 
psa z wołowiną 
i drobiem**
4 kg/1 opak.
(8,00 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 
39,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg)

20% TANIEJ

31,99
39,99*

PERFECT FIT
Sucha karma dla 
psów małych ras**
825 g/1 opak.
adult lub junior 
(18,41 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (23,02 zł/1 kg)

20% TANIEJ

15,19
18,99*

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO GOURMET
Pasztet premium  
dla psa**
800 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (12,49 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
PRODUKTY DLA 
KOTA WHISKAS,  

SHEBA I DREAMIES**

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PEDIGREE
Karma dla psa, w sosie 
lub w galarecie**
12 x 100 g/1 opak.
(13,08 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
22,49 zł/1 opak. (18,74 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,69*
22,49

PIES I KOT
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OD PONIEDZIAŁKU, 21.10 

DO ŚRODY, 23.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://dziecinstwobezprzemocy.pl/
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kRazem na 
rzecz bardziej 

zrównoważonych 
wyborów

Wybory, które podejmujemy dziś, kształtują świat jutra. Dlatego Lidl 
współpracuje z WWF, aby pomóc rozwiązać niektóre z największych 
wyzwań naszej planety – zmiany klimatu i utratę przyrody. Wspólnie 
pracujemy nad tym, aby zapewnić Ci bardziej zrównoważone, zdrowe  
i pyszne wybory każdego dnia.

Nowe międzynarodowe partnerstwo

WWF i Lidl: 
Razem dla Ciebie

W TROSCE  

O LEPSZE  

JUTRO

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dołącz do nas i dowiedz się więcej na: 
www.kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/wwf

Wspieranie  
projektów  
siedliskowych  
Zdrowe ekosystemy są 
niezbędne dla zdrowej planety. 
Jesteśmy dumni, że możemy 
wspierać projekty ochrony 
WWF, które przywracają 
te krytyczne siedliska, 
zapewniając lepszą przyszłość 
różnorodności biologicznej 
i społecznościom.

Walka ze zmianami 
klimatycznymi  
Od gospodarstwa przez sklep, 
aż po Twój stół, jesteśmy 
zobowiązani do zmniejszania 
naszego wpływu na klimat 
i emisji poprzez ustalanie 
i realizowanie ambitnych 
celów opartych na nauce.

Łatwe, zdrowe 
i zrównoważone 
wybory 
Świadome odżywianie może 
być zarówno pyszne, jak 
i dobre dla planety. Dlatego 
zwiększymy nasz asortyment 
produktów roślinnych, 
takich jak warzywa, rośliny 
strączkowe i alternatywy dla 
nabiału i mięsa.

Każda kropla ma 
znaczenie 
Woda odgrywa ważną 
rolę na każdym etapie 
naszej produkcji. Nadal 
identyfikujemy zagrożenia 
związane z wodą i wyznaczamy 
ambitne cele, aby zapewnić, że 
ten kluczowy zasób zostanie 
zachowany dla następnych 
pokoleń.

Pozyskiwanie 
z troską o ludzi 
i naturę 
Pracujemy nad 
odpowiedzialnym 
pozyskiwaniem surowców 
takich jak kawa, kakao, herbata, 
miazga, papier, olej palmowy 
i soja, ponieważ chcemy, abyś 
cieszył się każdym łykiem  
i kęsem.

Dajemy zasobom 
drugie życie  
Naszym celem jest 
minimalizacja odpadów  
poprzez promowanie 
gospodarki o obiegu 
zamkniętym i wykorzystywanie 
materiałów nadających się  
do recyklingu. Dzięki tym 
wysiłkom jesteśmy w stanie  
dać materiałom drugie życie.

Mniej odpadów, 
mniej marnowania 
żywności
Czy wiesz, że ponad 1/3 
żywności jest marnowana 
na świecie? Pracujemy dalej 
nad identyfikacją przyczyn 
marnowania żywności 
i opracujemy strategie 
minimalizujące marnowanie 
żywności w procesach 
produkcyjnych i na poziomie 
sklepu.

Pomagamy naturze 
rozkwitnąć 
Aby wspierać niesamowitą 
bioróżnorodność naszej 
planety, identyfikujemy ryzyka 
środowiskowe w naszych 
łańcuchach wartości, aby 
zmniejszyć nasz wpływ na 
naturę.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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20%
TANIEJ

39,99
49,99*

1 szt.

Sweter damski
•	 rozmiary: S-L
•	 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Jastrzębiu Zdrój przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 35a będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane  
w materiale reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 24 października do soboty, 26 października.

* *Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

20%
TANIEJ

79,99
99,99*

1 para

Buty męskie
•	 rozmiary: 41-45**
•	 2 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10




